

"Naturskyddsföreningen ska verka för att globala perspektiv kontinuerligt integreras i nationellt, regionalt och lokalt arbete."
Ur verksamhetsriktlinjerna för 2011-2014

Globalt möte inspirerade

"Vi kan lära oss att jobba mer med metoder och inte bara producera material" – Agneta Carlsson



FAKTA

» Agneta Carlsson

● Jobbar med Bra Miljöval transporter på Göteborgskansliet och är aktiv i Göteborgskretsen.

KONTAKT: 0739-848240

agneta.carlsson@naturskyddsforeningen.se

Är du eller din krets intresserad av globala aktiviteter kontakta Anneli Nordling på kansliet: 08-702 65 31, anneli.nordling@naturskyddsforeningen.se

Några av Naturskyddsföreningens samarbetspartners från syd har varit på besök och träffat kretsaktiva. Naturkraft var med.

Förra numret av Naturkraft berättade vi att Naturskyddsföreningen vill få in mer globala frågor i det lokala arbetet. I slutet av augusti hölls ett partnernöte och ett seminarium om hållbar konsumtion i Stockholm där medlemmar och långväga gäster från föreningens globala partners fick diskutera och lära känna varandra.

I anslutning till seminariet hölls också en tvådagarsworkshop där några aktiva från Handla miljövänligt-nätverket fick träffa gästerna – som alltså också jobbar med hållbar konsumtion. Agneta Carlsson och Annika Andersson från Göteborg var med. Programmet var fullt av grupparbeten och deltagande workshops. Både Agneta och Annika tyckte det var inspirerande att lära känna föreningens globala partners och deras arbete.

– Michael Mungoma från Kenya berättade till exempel om ett häftigt projekt där de arbetar med utbildning av ungdomsambassadörer

som i sin tur utbildar andra ungdomar. Vi kan lära oss att jobba mer med metoder och inte bara producera material. Och organisationen i Colombia känner ett stort hot från gruvindustrin, det måste vara ensamt. Vi borde kunna hjälpa till att mobilisera stöd till dem, de uttryckte att det är viktigt att känna stöd från många här i Naturskyddsföreningen, säger Agneta.

– Det var roligt att höra att våra partners i Kenya verkar få gehör för sina frågor och politikerna är väldigt intresserade av deras arbete. Det var också väldigt tydligt att vi har likartade problem, svårigheten att få folk att arbeta för saker som de inte ser en direkt personlig vinst i, säger Annika.

Både Annika och Agneta tycker att det vore välkommet med mer globala träffar och kontakter i föreningsaktiviteterna runt om i landet. Både tyckte att våra globala partners verkar jobba med många intressanta metoder och projekt där det finns mycket att inspireras av.

– Det stimulerar engagemang och skapar lättare en känsla att vi arbetar tillsammans. Man har ofta en idé om hur det är, och så får man i dessa möten reda på att det kanske inte alls är så. Att göra en global miljövänlig vecka är en fin idé. Det kunde ge en känsla att vi är



Claudia Gimena Roa från Colombia och Mageswari Sangaralingam från Malaysia diskuterade hållbar konsumtion med föreningsaktiva från Handla miljövänligt-nätverket.

starka tillsammans och skulle skapa en vi-känsla, säger Agneta.

Hon funderar på om inte Göteborgskretsen skulle återstarta sin internationella grupp som fanns för ett par år sedan.

– Särskilt unga är ju väldigt lockade av sådana här frågor, särskilt i studentstäderna.

Efter workshopen hölls en stor seminariedag om hållbar konsumtion där sammanlagt 56 medlemmar från hela landet slöt upp. Syftet var att inspirera kretsaktiva att starta mer aktiviteter med globala kopplingar, men också ett uttryck för de nya ambitionerna om att Naturskyddsföreningens globala arbete ska få mer plats i föreningen – att ordna fler möten med våra globala partners och sprida

större kunskap om de globala frågorna genom den lokala föreningsverksamheten.

Dagen efter seminariet åkte Annika och Agneta tillbaka hem till Göteborgskretsen tillsammans med Mageswari Sangaralingam från Malaysia, Samuel Ochieng från Kenya och Claudia Gimena Roa från Colombia för en miniversion av söndagens seminarium i Stockholm. Att ta emot gäster från föreningens globala partner är något som fler kretsar kan anmäla intresse till. Rikskansliet får regelbundet besök av våra partner och i samband med det finns det ofta möjlighet att ordna så att de också kan resa ut till någon krets och berätta om vad deras organisation arbetar med.

Linnéa Falk

Annika Andersson, Göteborg, såg många likheter mellan det ideella arbetet i Naturskyddsföreningen och hos våra globala partners.



FAKTA

» Annika Andersson

● Engagerar sig i Göteborgskretsens styrelse och Handla miljövänligt-gruppen.

KONTAKT: 0733-562281, annknutning@hotmail.com